
 

  Rzędziny, 7.01.2020r. 

 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

 

Znak sprawy: PSPR.221.1.2019 

Znak pisma: PSPR.221.1.2019/1 

Dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„Termomodernizację budynku wraz z rozbudową szatni w PSP Rzędziny” 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „siwz”.  

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1  

Brakuje nam tylko do prawidłowej wyceny rysunków stolarki okiennej  drzwiowej. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia poprzez dołączenie do dokumentacji następujących rysunków: 

-RYS_A1_ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ  

-RYS_A2_ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ I PRZESZKLEŃ 

ZEWNĘTRZNYCH 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia poprzez dołączenie do dokumentacji następujących rysunków: 

-RYS_A1_ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ  

-RYS_A2_ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ I PRZESZKLEŃ 

ZEWNĘTRZNYCH 

 

Pytanie nr 3 

W nawiązaniu do załącznika nr 3 PB – Rzut parteru, proszę o informację czy wyposażenie 

jest elementem zamówienia. 

 



 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje wyposażenia wewnętrznego. 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

-RYS_A1_ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ  

-RYS_A2_ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ I PRZESZKLEŃ ZEWNĘTRZNYCH 

 


